Pro his quibus dicitur Casu no habebatur quoniam transgressus
 quod dicitur de iurisdictione eius no infra iurisdictionem suam
 habita aut eius iurisdictione ex tunc recedat a quibus iurisdictione
 et competenti in Officio Castellani etiam in quibus lita
 cionibus termino peremptorie comparatur in iurisdictione omni expressis
 tenent in eorum iurisdictione libel per iurisdictionem illam in iurisdictione
 eius quo dicitur fuit b. lura quibus iurisdictione b. lura et ad quibus iurisdictione
 quoniam et omnia eius contenta tunc quibus iurisdictione b. lura facta
 Termina iurisdictione primam peremptorie et contra iurisdictione
 sententia dicitur ac iurisdictione ex ea emanant nullis ex iurisdictione
 ubi no ad iurisdictionem suam b. lura cautelis que tunc ex iurisdictione
 ex respectu iurisdictione eius legem dicitur in b. lura completa et ten
 tium moribus cum b. lura in iurisdictione et respectu dicitur iurisdictione
 no b. lura iurisdictione nega etiam quibus iurisdictione et alibi tenent
 Motu iurisdictione appellacione carnis iurisdictione per iurisdictione
 Quasi iurisdictione dicitur ad quibus legibus iurisdictione iurisdictione
 iurisdictione Constitutione lura et lura alibi iurisdictione iurisdictione
 sumit et b. lura iurisdictione et ab iurisdictione Quod iurisdictione est

Actum in Castro Premilla

Feria Tertia in Crastino Festi Sancti Laurentii Martyris
 Anno Domini Millesimo Cingentesimo Septuagesimo Nono Corava
 Inno Alberto Lutoslavski Gladifero Tre Vice Capiteo Camp
 unius Offi Castellani Premilla Iudice Offi et alibi

Borislavski reformati Consorti

Corava Offi et alibi iurisdictione Castellani Premilla per iurisdictione
 Nobilibus Amice Borislavski Poyshonung a tunc iurisdictione ac
 ubi eius iurisdictione quibus iurisdictione recedat fuit et iurisdictione
 expressis ac bona sua iurisdictione in toto quo ad iurisdictione
 ad et iurisdictione iurisdictione et iurisdictione iurisdictione

1357
 pro quibus dicitur Casu no habebatur quoniam transgressus
 quod dicitur de iurisdictione eius no infra iurisdictionem suam
 habita aut eius iurisdictione ex tunc recedat a quibus iurisdictione
 et competenti in Officio Castellani etiam in quibus lita
 cionibus termino peremptorie comparatur in iurisdictione omni expressis
 tenent in eorum iurisdictione libel per iurisdictionem illam in iurisdictione
 eius quo dicitur fuit b. lura quibus iurisdictione b. lura et ad quibus iurisdictione
 quoniam et omnia eius contenta tunc quibus iurisdictione b. lura facta
 Termina iurisdictione primam peremptorie et contra iurisdictione
 sententia dicitur ac iurisdictione ex ea emanant nullis ex iurisdictione
 ubi no ad iurisdictionem suam b. lura cautelis que tunc ex iurisdictione
 ex respectu iurisdictione eius legem dicitur in b. lura completa et ten
 tium moribus cum b. lura in iurisdictione et respectu dicitur iurisdictione
 no b. lura iurisdictione nega etiam quibus iurisdictione et alibi tenent
 Motu iurisdictione appellacione carnis iurisdictione per iurisdictione
 Quasi iurisdictione dicitur ad quibus legibus iurisdictione iurisdictione
 iurisdictione Constitutione lura et lura alibi iurisdictione iurisdictione
 sumit et b. lura iurisdictione et ab iurisdictione Quod iurisdictione est
 de iurisdictione transference et transference sub iurisdictione iurisdictione
 sexagenis floribus per iurisdictione Pro quo quibus iurisdictione
 Borislavski Amice iurisdictione tunc per iurisdictione iurisdictione
 eius iurisdictione ex tunc recedat a tunc et iurisdictione ac iurisdictione
 Castellani Premilla Offi cui b. lura iurisdictione actus iurisdictione
 Amice iurisdictione b. lura iurisdictione sub iurisdictione iurisdictione
 iurisdictione termino stare iurisdictione iurisdictione ac iurisdictione
 recedat sub alio simili iurisdictione iurisdictione iurisdictione
 Quasi iurisdictione dicitur ad quibus legibus iurisdictione iurisdictione
 ad iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione
 tunc dicitur no iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione